

Титульний аркуш

31.10.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

31/10-01

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення).

Генеральний директор

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Севостьянов Ю.Б.

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Річний звіт

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФАКЕЛ" (04601469) за 2024 рік

Рішення про затвердження річного звіту: Рішення наглядової ради емітента від 31.10.2025, Протокол засідання Наглядової ради ПрАТ "Факел"

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено
на власному вебсайті емітента

<http://www.fakel.ua/ua/accounts/>

(URL-адреса вебсайту)

31.10.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки річний звіт подається емітентом, а не особою, яка надає забезпечення.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента" не розкрита особою у складі річного звіту у зв'язку з відсутністю таких осіб.

Складова змісту річної інформації "Інформація про рейтингове агенство" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку своєї діяльності.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря.

Складова змісту річної інформації "Організаційна структура" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки організаційна структура товариства у вигляді схематичного зображення на офіційному вебсайті не розміщувалася.

Складова змісту річної інформації "Структура власності" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки структура власності товариства у вигляді схематичного зображення на офіційному вебсайті не розміщувалася.

Складова змісту річної інформації "Відомості про участь в інших юридичних особах" не розкрита особою у складі річного звіту оскільки на кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків.

Складова змісту річної інформації "Інформація про відокремлені підрозділ" не розкрита особою у складі річного звіту оскільки на кінець звітного періоду особа не мала відокремлених підрозділів.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо зміни прав на акції" не розкрита особою у складі річного звіту оскільки протягом звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції.

Складова змісту річної інформації "Інформація про облігації" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про інші цінні папери" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про деривативні цінні папери" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків боргових цінних паперів, за якими надається забезпечення.

Складова змісту річної інформації "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Складова змісту річної інформації "Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки протягом звітного періоду особа не мала випадків придбання власних акцій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1% розміру статутного капіталу" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду у працівників особи не має акцій у розмірі понад 0,1% розміру статутного капіталу.

Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність

отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів. Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки таких змін протягом звітного періоду не відбувалось.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або дорівнює пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки таких змін протягом звітного періоду не відбувалось.

Складова змісту річної інформації "Аудиторський звіт до річної фінансової звітності" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки особа є приватним акціонерним товариством, що відповідно до п 49 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) має право розкривати річну фінансову звітність, відповідно до підпункту 20 пункту 35 цього Положення, без перевірки суб'єктом аудиторської діяльності.

Складова змісту річної інформації "Інформація про вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі річного звіту оскільки згідно підпункту 5 пункту 48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Відомості про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не розкрита особою у складі річного звіту оскільки згідно підпункту 5 пункту 48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

Складова змісту річної інформації "Звіт про платежі на користь держави" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно підпункту 5 пункту 48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не має Кодексу корпоративного управління, яким керується особа.

Складова змісту річної інформації "Інформація про практику корпоративного управління особи застосовувану понад визначені законодавством вимоги" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки особа практики корпоративного управління, застосовуваної понад визначені законодавством вимоги не мала.

В питаннях корпоративного управління емітент керується, правилами та процедурами прийняття рішень щодо діяльності Товариства та здійснення контролю, а також розподілом прав і обов'язків між органами Товариства та його акціонерами стосовно управління Товариством, що передбачені Законами України "Про акціонерні товариства" та "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки", а також статутом Товариства, затвердженим рішенням загальних зборів акціонерів та внутрішніми положеннями Товариства.

Складова змісту річної інформації "Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки особа не є емітентом облігацій згідно зі статтею 108 Закону про ринки капіталу та протягом звітного року не скликалися збори власників облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про проведені засідання комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду в Наглядовій раді не створено комітети.

Складова змісту "Персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки особа має одноосібний виконавчий орган.

Складова змісту "Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки особа має одноосібний виконавчий орган.

Складова змісту "Інформація про проведені засідання комітетів колегіального виконавчого органу та

загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки особа має одноосібний виконавчий орган.

Складова змісту річної інформації "Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки особа у 2024 році не мала корпоративного секретаря.

Складова змісту "Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки спеціального документу, яким би описувалися характеристики систем внутрішнього контролю та управління ризиками в Товаристві не створювалось та не затверджувалося. Проте при здійсненні внутрішнього контролю використовуються різні методи, вони включають в себе такі елементи, як: 1) бухгалтерський фінансовий облік (інвентаризація і документація, рахунки і подвійний запис); 2) бухгалтерський управлінський облік (розподіл обов'язків, нормування витрат); 3) аудит, контроль, ревізія (перевірка документів, перевірка вірності арифметичних розрахунків, перевірка дотримання правил обліку окремих господарських операцій, інвентаризація, усне опитування персоналу, підтвердження і простежування). Всі перераховані вище методи становлять єдину систему і використовуються в цілях управління підприємством. Метою управління ризиками є їхня мінімізація або мінімізація їхніх наслідків. Управлінський персонал Товариства приймає рішення з мінімізації ризиків, спираючись на власні знання та досвід, та застосовуючи наявні ресурси. У зв'язку з в/з Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю - відсутній.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи. Реалізація прав акціонерів здійснюється відповідно до вимог законодавства України та Статуту товариства.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу)" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки протягом звітного року фактів призначення/звільнення посадових осіб не відбувалося. Звільнення посадових осіб за контрактної форми відбувається згідно умов контракту, в інших випадках - згідно КзПП України.

Складова змісту "Інформація про винагороду членів виконавчого органу та /або ради особи" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки розмір винагороди встановлений згідно штатного розкладу та є конфіденційною інформацією.

Складова змісту "Інформація про політику розкриття інформації особою" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки в Товаристві відсутній внутрішній документ, який визначає політику щодо розкриття інформації.

Складова змісту "Інформація про радника" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки в Товариства відсутній радник з корпоративних питань.

Складова змісту "Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту, протягом звітного періоду особа не проводила аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення, оскільки не є підприємством, що становить суспільний інтерес.

Складова змісту річної інформації "Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки особа не є фінансовою установою.

Складова змісту "Звіт про сталий розвиток" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки не відноситься до осіб визначених підпунктами 1-4 пункту 48 Положення.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі

річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо розташування дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента на території держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента, розташованих на території держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про корпоративні / акціонерні договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки особа не має корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи, які були б укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного

періоду.

Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки особа не мала договорів та/або правочинів, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки особа не мала договорів та/або правочинів, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки згідно пп. 5 п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

Складова змісту річної інформації "Дивідендна політика" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа, який визначає дивідендну політику особи.

Складова змісту річної інформації "Дивіденди. Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо іпотечних облігацій. Інформація про зміну прав власників депозитарних розписок за такими деривативними цінними паперами у зв'язку зі зміною прав за акціями, що є базовим активом таких деривативних цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про випуски іпотечних облігацій" не розкрита особою у складі річного звіту, оскільки за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожну дату після заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбувались протягом звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття (за кожним випуском іпотечних облігацій)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Відомості про структуру іпотечного покриття іпотечних облігацій за видами іпотечних активів та інших активів на кінець звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Відомості щодо підстав виникнення у емітента іпотечних облігацій прав на іпотечні активи, які складають іпотечне покриття за станом на кінець звітного року" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність прострочених боржником строків сплати чергових платежів за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено іпотеками, які включено до складу іпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо сертифікатів ФОН. Відомості про заміну

адміністратора за випуском облігацій, управителя іпотечних активів " не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Основні відомості про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про випуски сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Юридичні особи власники сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Фізичні особи власники сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН

Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартості чистих активів ФОН (на кінець звітного періоду)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН

Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом).

Зміст до річного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
4. Опис господарської та фінансової діяльності

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу
3. Цінні папери

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи
2. Річна фінансова звітність
4. Твердження щодо річної інформації
5. Значні правочини та правочини із заінтересованістю

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)
 - 1) звіт про корпоративне управління
5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФАКЕЛ"
2	Скорочене найменування	ПрАТ "ФАКЕЛ"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	04601469
4	Дата державної реєстрації	11.11.1994
5	Місцезнаходження	08500, Україна, Київська обл., Фастівський р-н, місто Фастів, Промвузол. Фактичне: 08500, Україна, Київська обл., Фастівський р-н, місто Фастів, Промвузол
6	Адреса для листування	Україна, 08500, Київська обл., місто Фастів, ПРОМВУЗОЛ
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	info@fakel.ua
11	Адреса вебсайту	www.fakel.ua
12	Номер телефону	(04565)6-67-62
13	Статутний капітал, грн	22379532
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	119
17	Витрати на оплату праці, тис. грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	23605
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	28.99 - Виробництво інших машин і устаткування спеціального призначення, н.в.і.у. (основний) 28.21 - Виробництво духових шаф, печей і пічних пальників 43.99 - Інші спеціалізовані будівельні роботи, н. в. і. у.
19	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч.	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК
---	----------------------------	--------------------------------------

	філії, відділення банку)	"КЛІРИНГОВИЙ ДІМ"ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК "КЛІРИНГОВИЙ ДІМ"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	21665382
	IBAN	UA8030064700000000026002011280
	Валюта рахунку	UAH
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МТБ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	21650966
	IBAN	UA2232816800000000026001435051
	Валюта рахунку	UAH

Судові справи:

№ з/п	Номер справи та дата відкриття провадження	Найменування суду	Позивач	Відповідач	Третя особа	Позовні вимоги (в т.ч. їх розмір)	Стан розгляду справи
1	2	3	4	5	6	7	8
1	320/8524/22 19.09.2022	Київський окружний адміністративний суд, Шостий апеляційний адміністративний суд, Верховний Суд у складі колегії суддів Касаційного адміністративного суду	ПрАТ "Факел"	Головне управління ДПС у Київській області		про визнання протиправними та скасування податкових повідомлень-рішень ГУ ДПС у Київській області від 28.12.2021 року №00325070701, №00325090701, №00325110701	Позов задоволено
2	320/489/22 24.01.2022	Київський окружний адміністративний суд, Шостий апеляційний адміністративний суд, Верховний Суд у складі колегії суддів Касаційного адміністративного суду	ПрАТ "Факел"	Головне управління ДПС у Київській області		про визнання протиправними та скасування податкових повідомлень-рішень ГУ ДПС у Київській області від 13.10.2021	Позов задоволено

Штрафні санкції щодо особи:

№ з/п	Номер та дата рішення, яким накладено штрафну санкцію	Орган, який наклав штрафну санкцію	Суть санкції (та її розмір, якщо застосовується)	Підстава для накладення санкції (з посиланням на відповідні норми законодавства)	Інформація про виконання
1	2	3	4	5	6
1	2414/0412 26.01.2024	ГУ ДПС У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ	порушення граничних строків реєстрації податкових накладних, 14040,29 грн	порушення граничних строків реєстрації податкових накладних/розрахунків коригування до податкових накладних, визначених статтею 201 та пунктом 89 підрозділу 2 розділу XX "Перехідні положення" згідн з статтею 120-1. статті 120-1, п 90 підрозділу 2 розділу XX "Перехідні положення" Податкового кодексу України	сплачено

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори	Акціонери, які є власниками простих електронних іменних акцій ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ФАКЕЛ"	Персональний склад акціонерів визначається ПЕРЕЛІКОМ АКЦІОНЕРІВ, ЯКІ МАЮТЬ ПРАВО НА УЧАСТЬ У ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРАХ ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ФАКЕЛ"
2	Виконавчий орган-Генеральний директор	Одноосібний	Севостьянов Юрій Борисович
3	Наглядова рада	Кількісний склад Наглядової ради становить 3 (три) особи	На 31.12.2024 склад Наглядової ради: голова Наглядової ради - Токарев Олексій Вікторович (представник акціонера), член наглядової ради - Плаунов Дмитро Євгенович (представник акціонера), член Наглядової ради - Лапін Денис Сергійович (представник акціонера)

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова наглядової ради	Токарев Олексій Вікторович			1984	вища	18	ТОВ "Ліа- Велес" 41214317 керівник	02.05.2024 3 роки	Ні
2	Член наглядової ради	Лапін Денис Сергійович			1994	вища	8	ТОВ "У країнська хіміко-енергетична компанія", ТОВ "Електрофлакс", адміністратор систем	02.05.2024 3 роки	Ні
3	Член наглядової ради	Плаунов Дмитро Євгенович			1980	вища	26	ПрАТ "Факел" 04601469 радник Генерального директора, член Наглядової ради	02.05.2024 3 роки	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Генеральний директор	Севостьянов Юрій Борисович			1972	вища	31	ПрАТ "Факел" 04601469 перший заступник Генерального директора, Генеральний директор	01.03.2024 1 рік	Ні

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Головний бухгалтер	Удругова Олена Миколаївна			1962	вища	37	ПрАТ "Факел" 04601469 Головний бухгалтер	01.10.2010 безстроково	Ні

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Генеральний директор	Севостьянов Юрій Борисович			0	0	0	0
2	Голова наглядової ради	Токарев Олексій Вікторович			0	0	0	0
3	Член наглядової ради	Лапін Денис Серогійович			0	0	0	0
4	Член наглядової ради	Плаунов Дмитро Євгенович			0	0	0	0
5	Головний бухгалтер	Удругова Олена Миколаївна			0	0	0	0

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1.Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання.

Товариство не належить до будь-яких об'єднань підприємств

2.Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності.

Товариством не проводилась спільна діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами протягом звітного року.

3.Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо).

Облікова політика підприємства базується на Законі України "Про бухгалтерський облік і фінансову звітність в Україні", національних Положеннях (стандартах) бухгалтерського обліку та нормах Податкового кодексу України.

Метод нарахування амортизації: Для основних засобів та інших необоротних матеріальних активів застосовується прямолінійний метод нарахування амортизації, для малоцінних необоротних матеріальних активів (вартість до 20 000 грн) амортизація нараховується 50% у місяці введення в експлуатацію та 50% при вибутті з активів.

Метод обліку та оцінки вартості запасів: Середньозважена собівартість - для відпуску запасів у виробництво великогабаритних виробів,

Ідентифікована собівартість - при реалізації готової продукції,

FIFO (перші за часом надходження) - для матеріалів, палива, запасних частин, МШП,

Малоцінні та швидкозношувані предмети (МШП) з терміном служби менше року обліковуються на рахунку 22, з нарахуванням зносу 100% при передачі в експлуатацію, ТМЦ вартістю до 200 грн (без ПДВ) за одиницю списуються безпосередньо на витрати підприємства.

Метод обліку дебіторської заборгованості: Поточна дебіторська заборгованість, яка є фінансовим активом включається до підсумку балансу за чистою реалізаційною вартістю. Дебіторська заборгованість, не пов'язана з реалізацією продукції, товарів, робіт та послуг, і визнана безнадійною на підставі рішення інвентаризаційної комісії списується з балансу підприємства з відображенням цих сум у складі інших операційних витрат. Сума відшкодування раніше списаної безнадійної дебіторської заборгованості включається до складу інших операційних доходів.

Метод обліку доходів: Ступінь завершеності робіт і послуг оцінюється шляхом визначення питомої ваги витрат, понесених у зв'язку з наданням послуг, у загальній очікуваній вартості таких витрат. Дохід від надання послуг визначається виходячи із ступеня завершеності операції з надання послуг за методом визначення питомої ваги обсягу послуг, наданих на певну дату, у загальному обсязі послуг, які мають бути надані.

Метод обліку витрат на виробництво і калькулювання виробничої собівартості ведеться із застосуванням позамовного методу у виробництві готової продукції. У разі відсутності первинних документів від контрагентів витрати визнаються на підставі бухгалтерської довідки, складеної відповідальною особою, із зазначенням розрахункової суми витрат, відповідно до Листа Міністерства фінансів від 22.04.2016 № 31-11410-06-5/11705.

Фактичні витрати за первинними документами, отриманими після складання звітності, враховуються у витратах поточного періоду.

Статті калькулювання включають: основна та додаткова зарплата, відрахування на соцстрахування, загальногосподарські та загальновиробничі витрати, сировина та матеріали, напівфабрикати, утримання обладнання, паливо та енергія, комерційні витрати, інші виробничі витрати, втрати від браку, зворотні відходи.

Змінні та постійні загальновиробничі витрати:

Управління виробництвом (зарплата, соцвідрахування, відрядження, канцелярія, семінари, періодика).

Амортизація основних засобів та нематеріальних активів.

Утримання та експлуатація обладнання (матеріали, зарплата обслуговуючого персоналу, енергія, сторонні послуги).

Пожежна та сторожова охорона.

Ремонт основних засобів та будівель.

Охорона праці та техніка безпеки (засоби захисту, медогляди, освітлення).

Охорона навколишнього середовища (очисні споруди, утилізація відходів).

Обслуговування виробничого процесу та технологічний контроль.

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності.

Товариство не затверджувало окремої політики щодо фінансування своєї діяльності, однак управління фінансовими ресурсами здійснюється на основі планування грошових потоків, контролю витрат та підтримання оптимальної структури капіталу. Додатковим джерелом фінансування діяльності виступають кредитні кошти, що залучаються для забезпечення операційних витрат і реалізації виробничих програм.

Для підтримання та покращення ліквідності Товариство застосовує такі заходи: контроль дебіторської та кредиторської заборгованості; прогнозування та оптимізацію грошових потоків; використання кредитних ресурсів з урахуванням їх вартості та строків; оптимізацію структури витрат і розподілу власних фінансових ресурсів.

Застосування цих механізмів забезпечує достатній рівень ліквідності та фінансової стійкості Товариства.

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік.

Товариство за звітний період не здійснювало досліджень і розробок, витрат на дослідження і розробки за звітний період не має.

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи

Опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа

Основний обсяг товарного виробництва Товариства складає обладнання для газопереробної галузі, за звітний період: Блоки підготовки та очищення газу, Підігрівач газу з проміжним теплоносієм "Факел", Ремонт та виготовлення одоризаційних установок.

Обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі) за звітний період: Блок підготовки та очищення газу - у натуральній формі 10 шт, у грошовій формі 23049 тис. грн., Підігрівач газу з проміжним теплоносієм "Факел" - у натуральній формі 14 шт, у грошовій формі 20686 тис. грн., Ремонт та виготовлення одоризаційних установок - у натуральній формі 59 шт, у грошовій формі 131181 тис. грн.

Середньореалізаційні ціни продуктів. У звітному періоді реалізація продукції підприємства здійснювалася переважно шляхом участі у публічних закупівлях. Ціни визначалися відповідно до результатів проведених тендерів.

Загальна сума виручки: 188 023 тис грн.

Загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів.

Загальна сума експорту складає 0 грн., частка експорту в загальному обсязі продажів складає 0%.

Залежність від сезонних змін.

Діяльність підприємства не має істотної залежності від сезонних змін. Обсяги виробництва та реалізації продукції є рівномірними протягом року

Основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки): ТОВ "Оператор ГТС України".

Ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність.

Підприємство реалізує продукцію на внутрішньому ринку України

Канали збуту.

Реалізація продукції підприємства здійснюється переважно через участь у публічних закупівлях.

Основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг за звітний період:

DMT Service GmbH&Co. KG KG (Федеративна республіка Німеччина) комплектуючі насоси, ТОВ "МР" (Україна) комплектуючі, ТОВ "Норма плюс" (Україна) комплектуючі, ТОВ ВКМ-"Арматура" (Україна) крани, ТОВ "МЕТАЛ ХОЛДІНГ ТРЕЙД" (Україна) метал, труби, прокат, ТОВ "ТЕХМАШ" (Україна) комплектуючі, зеднуючі крани, ТОВ "ТОЛК УКРАЇНА" (Україна) електроенергія, ТОВ "Сфералайн ЛТД" (Україна) метизи, ТОВ "АГЕНСТВО БЕЗПЕКИ БІЗНЕСУ" (Україна) послуги охорони, ТОВ "А2М" (Україна) комплектуючі модулі, ФОП Савка Михайло Ігорович (Україна) послуги з ремонту та технічного обслуговування.

Особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа.

Стан розвитку галузі, у якій здійснює свою діяльність Товариство характеризується стабільним попитом на товари, що виробляє Товариство.

Опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності

У своїй діяльності Товариство застосовує сучасні машинобудівні технології, що забезпечують високий рівень якості та надійності продукції. Виробничі процеси організовані з урахуванням вимог енергоефективності та автоматизації. Використовуються стандартизовані методи контролю якості на всіх етапах виготовлення обладнання, що дозволяє забезпечувати відповідність продукції чинним нормативним та міжнародним вимогам.

Місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність.

Завдяки орієнтації на якість, надійність та відповідність технічним стандартам, товариство зберігає конкурентні позиції на ринку та має перспективи подальшого розвитку.

Рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи.

Галузь, у якій здійснює свою діяльність емітент характеризується середнім рівнем конкуренції та передбачає можливість збільшення частки Товариства у цій галузі. Конкурентне середовище формується як вітчизняними виробниками спеціалізованого обладнання, так і іноземними постачальниками.

Основними конкурентами Товариства протягом звітного року були: ТОВ "НОРМА ПЛЮС"; ТОВ "ВСФ ТЕХНОЛОДЖІС"; ТОВ "ТЕРМОКОМПЛЕКС"; ТОВ "НВП АСУ"; ТОВ "ТРИАДА-ЕНЕРДЖІ"; ТОВ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРАЇНСЬКА МАШИНОБУДІВНА КОМПАНІЯ"; ТОВ "Завод "Укренергочормет"; ТОВ "ПРОМСТІЛ"; ТОВ "ВСФ ТЕХНОЛОДЖІС"; ТОВ "ЕНЕРГОМЕТМАШ".

Перспективні плани розвитку особи.

Товариство планує подальший розвиток своєї діяльності з урахуванням поточної ринкової ситуації та стратегічних цілей підприємства. Підприємство зосереджене на модернізації виробничих потужностей, впровадженні сучасних технологій машинобудування та підвищенні якості продукції, прагне зміцнити свою фінансову позицію шляхом оптимізації витратної частини та підвищення рентабельності діяльності.

7. ПрАТ "Факел" не є фінансовою установою.

8. Опис ризиків, які притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків.

Діяльність Товариства супроводжується низкою ризиків, зокрема виробничими, фінансовими, ринковими та регуляторними. Потенційні ризики можуть бути пов'язані зі змінами попиту на продукцію, коливанням цін на сировину та матеріали, впливом зовнішніх економічних і політичних факторів, а також з вимогами державного регулювання.

Підходи до управління ризиками:

Управління ризиками в діяльності Товариства здійснюється шляхом застосування таких підходів, як уникнення ризику - передбачає відмову від операцій чи проектів, що можуть призвести до істотних негативних наслідків (Застосовується у випадках, коли ймовірність ризику є високою, а можливі втрати перевищують очікувану вигоду),

зниження ризику - полягає у вжитті заходів, спрямованих на зменшення ймовірності настання ризикової події або мінімізацію її негативних наслідків (для цього застосовуються організаційні, технічні та фінансові інструменти), прийняття ризику - усвідомлення існування ризику та згоду на можливі наслідки без додаткових заходів його усунення(підхід застосовується, коли рівень ризику є допустимим, а витрати на його мінімізацію перевищують потенційні збитки).

З метою зменшення негативних наслідків Товариство застосовує систему внутрішнього контролю, дотримується стандартів якості та безпеки, впроваджує сучасні технології, а також проводить постійний моніторинг ринку та нормативного середовища.

9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому).

Товариство планує зосередити зусилля на модернізації виробничих потужностей та впровадженні сучасних технологій з метою підвищення конкурентоспроможності продукції на ринку. Пріоритетними напрямками розвитку визначено оптимізацію виробничих процесів та зміцнення фінансового стану шляхом диверсифікації джерел доходів і покращення ефективності використання оборотного капіталу. Ключовими факторами, що можуть суттєво вплинути на реалізацію стратегічних планів, є стабілізація макроекономічної ситуації в країні, доступність фінансових ресурсів для інвестиційних проектів, а також розвиток інфраструктури та логістичних можливостей. Товариство готове адаптувати свою стратегію відповідно до змін зовнішнього середовища та використовувати наявні можливості для забезпечення сталого розвитку бізнесу.

10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування.

Товариство не здійснювало суттєвих придбань або відчужень активів за останні п'ять років та не планує будь-яких значних інвестицій або придбань, пов'язаних з його господарською діяльністю, окрім зазначених нижче.

Основні відчуження: продаж за ринковою вартістю незадіяних у виробничому процесі об'єктів нерухомого майна в січні 2020 року загальною договірною вартістю 5 750 275,20 грн. зменшило загальновиробничі витрати та не мало впливу на виробничі процеси, отримані кошти було направлено на погашення податкових зобов'язань Емітента, що дозволило стабілізувати його фінансовий стан.

Інвестиції: Емітентом укладено договори фінансового лізингу, що забезпечило розстрочення витрат на придбання основних засобів та оптимізацію логістичних процесів:

2022 рік: об'єкти лізингу:

Автомобіль ISUZU D-Max, вартість 801 920,00 грн. в т.ч.ПДВ, дата останнього лізингового платежу згідно графіку платежів 08.02.2026,

Автомобіль ISUZU D-Max, вартість 801 920,00 грн. в т.ч.ПДВ, дата останнього лізингового платежу згідно графіку платежів 08.02.2026,

Автомобіль MITSUBISHI OUTLANDER, вартість 715 360,00 грн. в т.ч.ПДВ, дата останнього лізингового платежу згідно графіку платежів 08.02.2026

2023 рік: об'єкт лізингу:

Автомобіль CITROEN BERLINGO, вартість 837 420,00 грн. в т.ч.ПДВ, дата останнього лізингового платежу згідно графіку платежів 09.05.2026.

11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення.

До основних засобів емітента належать рухомі та нерухомі основні фонди, у тому числі будівлі та споруди, машини та обладнання, прилади, меблі, транспортні засоби, устаткування, обчислювальна техніка тощо. У звітному періоді значних правочинів щодо основних засобів емітент не укладав. Основні засоби емітента знаходяться за його місцем розташування. На думку Емітента екологічні питання не позначаються на використанні активів підприємства. На даний час Товариство не визначилося щодо планів капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів у зв'язку з значним грошовим вкладенням та залученням кредитних ресурсів, вартість яких є високою. В результаті за звітний період суттєвих змін у складі основних засобів не відбувалося, планів капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів Товариством не складалося.

12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень.

Діяльність Товариства залежить від впливу економічних та законодавчих обмежень. Серед ключових проблем - коливання валютних курсів, зростання цін на енергоресурси та матеріали, а також загальний стан економіки. Значний вплив мають вимоги чинного законодавства щодо технічних стандартів, сертифікації та охорони довкілля, що потребує постійної адаптації виробничих процесів. Додатковими факторами є рівень конкуренції на ринку.

13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів).

Станом на кінець звітного року Товариство не має невиконаних договорів, де Товариство виступає постачальником товарів.

14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року.

Протягом звітного періоду середньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу становить 119 осіб, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом 4 осіб, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) - 0 осіб. Витрати на оплату праці в звітному році становили 23 605 тис. грн.

15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій.

Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб протягом звітного періоду до Товариства не надходили.

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5
Господарська діяльність з будівництва об'єктів IV і V категорії складеості (за переліком видів робіт згідно додатків)	2013022244 наказ Дер	19.10.2015	Державна архітектурно-будівельна інспекція України	
Використання джерел іонізуючого випромінювання(Обладнання: апарат рентгенівський імпульсний наносекундний автономний Арина-7 (02), максимальна прискорювальна напруга 170 кВ. Використання джерел іонізуючого випромінювання (обладнання: апарат рентген	ОВ 011258	25.10.2019	Державна інспекція ядерного регулювання України	25.10.2027
На право провадження господарської діяльності з постачання природного газу	Постанова НКРЕКП від	24.06.2020	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг	

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	72 699	66 657	0	0	72 699	66 657
будівлі та споруди	67 564	61 790	0	0	67 564	61 790
машини та обладнання	1 649	1 621	0	0	1 649	1 621
транспортні засоби	2 762	2 442	0	0	2 762	2 442
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	724	804	0	0	724	804
2. Невиробничого призначення:	145	111	0	0	145	111
будівлі та споруди	99	77	0	0	99	77
машини та обладнання	44	34	0	0	44	34
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	2	0	0	0	2	0
Усього	72 844	66 768	0	0	72 844	66 768
Додаткова інформація	ОПИС: Терміни та умови користування основними засобами (за основними групами): будівлі, споруди та передавальні засоби - 20 років, машини та обладнання - 5-8 років, транспортні засоби - 10 років, інструменти, прилади, інвентар - 6-10 років, інші основні засоби - 12 років. Первісна вартість основних засобів становить 348190. тис. грн. Ступінь					

	зносу основних засобів становить 81 % та по групах: будівель та споруд 80.%, машин та обладнання - 91.%, транспортних засобів - 45.%, інших - 92%. Ступінь використання основних засобів становить: 100%. Сума нарахованого зносу: 6573 тис. грн. Суттєвих зміни у вартості основних засобів немає. Обмеження на використання майна відсутні. Є в заставі отримали кредит
--	---

Інформація щодо вартості чистих активів

Найменування показника	За звітний період	За попередній період
Розрахункова вартість чистих активів, тис.грн	63 844	40 755
Статутний капітал, тис.грн	22 380	22 380
Скоригований статутний капітал, тис.грн	22 380	22 380
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи	285,2	182,1
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період	156,65	0
Висновок	Розмір зареєстрованого та скоригованого статутного капіталу ПрАТ "Факел" становить 22 380 тис. грн. Станом на кінець як попереднього, так і звітного періоду вартість чистих активів товариства перевищувала розмір статутного капіталу, вимоги п.2 ст. 16 Закону України "Про акціонерні товариства" дотримуються.	

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	42 986,45	X	X
у тому числі:				
Короткостроковий кредит банку	14.04.2024	40 000	7	14.04.2025
Короткостроковий кредит банку	05.03.2024	2 986,45	19	31.05.2025
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
0		0	0	
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
0		0	0	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
0		0	0	X
за вексями (всього):	X	0	X	X
0		0	0	
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним	X	0	X	X

видом):				
0		0	0	
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
0		0	X	
Податкові зобов'язання	X	0	X	X
0		0	X	
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
0		0	X	
Інші зобов'язання та забезпечення	X	0	X	X
0		0	X	
Усього зобов'язань та забезпечень	X	42 986,45	X	X

Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції

№ з/п	Основний вид продукції	Обсяг виробництва			Обсяг реалізованої продукції		
		у натуральній формі (фізична одиниця виміру)	у грошовій формі, тис.грн	у відсотках до всієї виробленої продукції	у натуральній формі (фізична одиниця виміру)	у грошовій формі, тис.грн	у відсотках до всієї реалізованої продукції
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Блок підготовки та очищення газу	10	23049	13,17	10	23049	13,17
2	Підігрівач газу з проміжним теплоносієм "Факел"	14	20686	11,83	14	20686	11,83
3	Ремонт та виготовлення одоризаційних установок	59	131181	75	59	131181	75

Інформація про собівартість реалізованої продукції

№ з/п	Склад витрат	Відсоток від загальної собівартості реалізованої продукції (у відсотках)
1	2	3
1	Основна заробітна плата	14,4
2	Покупні напівфабрикати і послуги виробничого характеру сторонніх організацій	56,3
3	Сировина та матеріали	21,9

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, Київська обл., м. Київ, вул. Якубенківська, 7-г,
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення №1423
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	15.12.2022
Міжміський код та телефон	(044) 363-04-08
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність (основний)
Вид послуг, які надає особа	Послуги центрального депозитарію, провадження професійної діяльності на ринках капіталу - клірингової діяльності: клірингової діяльності з визначення зобов'язань.

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агенство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, Київська обл., м. Київ, вул. Антоновича, 51 оф.1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00001/APA
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 498-38-15, (044) 498-38-16, (044) 287-56-70,
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність (основний)
Вид послуг, які надає особа	Послуги з оприлюднення регульованої інформації

Повне найменування або ім'я	"Страхова компанія "Арсенал страхування"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	33908322
Місцезнаходження	01000, Україна, Київська обл., м. Київ, вул. Борщагівська, 154
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НБУ
Дата видачі ліцензії або іншого документа	26.04.2024
Міжміський код та телефон	(044)502-67-37
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - Інші види страхування, крім страхування життя
Вид послуг, які надає особа	Послуги зі страхування майна

Повне найменування або ім'я	Приватне акціонерне товариство "Страхова компанія "Граве Україна"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	19243047
Місцезнаходження	03150, Україна, Київська обл., м. Київ, вул. Велика Васильківська, 65
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НБУ
Дата видачі ліцензії або іншого документа	23.04.2024
Міжміський код та телефон	(044)2476803, (044)4940444
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - Інші види страхування, крім страхування життя
Вид послуг, які надає особа	Послуги зі страхування майна

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій, шт.	Номінальна вартість, грн	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на організованих ринках капіталу	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Акції прості іменні	385/1/11	4 823 175	4,64	Відповідно до Статуту та чинного законодавства	Публічна пропозиція відсутня, до торгів на фондовій біржі не допущені.	Інформація щодо обліку часток Товариства в обліковій системі часток відсутня у зв'язку з тим, що Емітент не є товариством з обмеженою або додатковою відповідальністю.

3. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19.07.2011	385/1/11	Державна комісія з цінних паперів та фондового ринку	UA4000142020	Акція проста бездокументна іменна	Електронні іменні	4,64	4 823 175	22 379 532	100
Додаткова інформація		У звітному році емітент не здійснював нових емісій цінних паперів. Допуску чи скасування допуску цінних паперів емітента до торгів на регульованому фондовому ринку не відбувалося. Торгівля цінними паперами емітента на внутрішніх чи зовнішніх організованих ринках не здійснювалася. Відповідно, інформація щодо мети емісії та способу пропозиції відсутня.							

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA4000142020	4331138	0	492037

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи

Вид діяльності особи із зазначенням найменування та коду за КВЕД	Розмір доходу особи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис.грн	Відсоткове вираження по відношенню від сукупного доходу особи за результатами звітного року
1	2	3
28.99 - Виробництво інших машин і устаткування спеціального призначення, н.в.і.у.	124812	66
33.12 - Ремонт і технічне обслуговування машин і устаткування промислового призначення	63211	34

2. Річна фінансова звітність

<https://www.fakel.ua/ua/accounts/financial2024/>

4. Твердження щодо річної інформації

Наскільки відомо Управлінському персоналу Товариства, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, передбачених Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірну та об'єктивну інформацію про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки Товариства, а також про те, що звіт керівництва Товариства достовірну та об'єктивну інформацію про розвиток і здійснення господарської діяльності, і стан Товариства, разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими воно стикається у своїй господарській діяльності.

5. Значні правочини та правочини із заінтересованістю

Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів

№ з/п	Дата прийняття рішення	URL-адреса вебсайту, на якій розміщена інформація
1	2	3
1	15.05.2023	https://www.fakel.ua/ua/accounts/nadannya/
2	02.05.2024	https://www.fakel.ua/ua/accounts/previous020524/

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Шановні акціонери та стейкхолдери!

Дякуємо за довіру та підтримку, яку ви надаєте Товариству. Упродовж звітного року ми зосереджували зусилля на забезпеченні стабільної діяльності, дотриманні вимог законодавства та підвищенні ефективності корпоративного управління.

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Шановні партнери!

Керівництво Товариства приділяло особливу увагу забезпеченню фінансової стійкості, розвитку потенціалу підприємства та створенню передумов для подальшого зростання. Ми прагнемо зберегти довіру інвесторів і партнерів, підтримуючи прозорість та відкритість у діяльності.

3. Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

Товариство здійснює господарську діяльність у відповідності до затверджених планів та вимог законодавства України. У перспективі передбачено продовження стабільної роботи, підвищення

ефективності використання ресурсів, розширення ринкових можливостей та оптимізація внутрішніх процесів.

4. Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених / вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат

Протягом звітного періоду Товариство не уклало деривативних контрактів та не вчиняло правочинів щодо деривативних цінних паперів, укладання або вчинення яких могло би вплинути на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат.

1) Завдання та політика особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

Головними завданнями управління фінансовими ризиками є оптимізація структури капіталу (співвідношення між власними та позичковими джерелами формування фінансових ресурсів). Політика емітента щодо управління фінансовими ризиками - система цілей і завдань управління ризиками, а також сукупність методів і засобів досягнення цих цілей. Політика управління фінансовими ризиками знаходить своє відображення у стратегії і тактиці виявлення та нейтралізації ризиків. Товариство не використовує методи хеджування (страхування цінних ризиків) у своїй політиці управління фінансовими ризиками. Відтак, угоди щодо деривативів (форварди, ф'ючерси, опціони) не застосовуються.

2) Схильність особи до цінних ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків

Товариство у своїй діяльності може зазнавати впливу різних фінансових ризиків, характерних для підприємств відповідної галузі. Зокрема:

Цінові ризики. Товариство схильне до впливу коливань ринкових цін на сировину, матеріали, паливно-енергетичні ресурси та інші складові витрат. Коливання вартості може відображатися на собівартості продукції/послуг та кінцевих фінансових результатах. Для зменшення впливу цього ризику застосовуються заходи з диверсифікації постачальників та оптимізації закупівель.

Кредитний ризик. Існує ризик невиконання зобов'язань контрагентами щодо оплати поставленої продукції чи наданих послуг. Для його мінімізації Товариство співпрацює переважно з перевіреними партнерами, здійснює попередню оцінку їхньої платоспроможності та застосовує механізми забезпечення виконання договірних зобов'язань.

Ризик ліквідності. Товариство може стикатися з ризиком нестачі обігових коштів для своєчасного виконання поточних фінансових зобов'язань. Для зниження цього ризику здійснюється планування руху грошових коштів, підтримується належний рівень ліквідності активів, а також забезпечується доступ до можливих кредитних ресурсів у фінансових установах.

Ризик грошових потоків. Зміни у розмірі та періодичності надходження грошових коштів можуть впливати на здатність Товариства своєчасно фінансувати операційну діяльність. Управління цим ризиком здійснюється через планування грошових потоків, регулярний моніторинг дебіторської та кредиторської заборгованості, а також використання гнучких умов розрахунків із контрагентами.

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень: 1 (1)

Дата проведення	29.04.2024
Спосіб проведення	очне голосування електронне голосування X опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Наглядова рада

Питання порядку денного та прийняті рішення:

Питання 1. Звіт Наглядової ради Товариства за 2023 рік та прийняття рішення за результатами розгляду такого звіту.

Прийняте рішення:

Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2023 рік.

Питання 2. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2023 рік.

Прийняте рішення:

Затвердити результати фінансово-господарської діяльності (річної фінансової звітності) Товариства за 2023 рік.

Питання 3. Розподіл прибутку Товариства за 2023 рік.

Прийняте рішення:

Прибуток, отриманий Товариством у 2023 році у розмірі 46806 тисяч гривень, розподілити: направити на покриття збитків минулих років. Дивіденди за наслідками фінансово-господарської діяльності ПрАТ "Факел" за 2023 рік не нараховувати та не виплачувати.

Питання 4. Попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів.

Прийняте рішення:

1) Попередньо надати згоду на вчинення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством без додаткового скликання загальних зборів акціонерів Товариства протягом одного року з дня прийняття цього рішення, а саме:

- правочини (договори, контракти та інші правочини) на постачання Товариством продукції, купівлю-продаж товарів, надання послуг, виконання робіт підприємствам нафтогазового комплексу та газотранспортних систем України (в тому числі з АТ "Укртрансгаз", АТ "НАК "Нафтогаз України", ТОВ "Оператор ТТС України", АТ "Укргазвидобування", АТ "Укрнафта") граничною сукупною вартістю 3 000 000 000,00 грн. (три мільярди гривень 00 копійок) із кожним контрагентом;

- правочини (договори, контракти та інші правочини) на постачання Товариством підприємствам - нерезидентам продукції, надання послуг граничною сукупною вартістю 20 000 000,00 ЄВРО (EUR) (двадцять мільйонів ЄВРО 00 євроцентів) або еквівалента цієї суми у будь-якій валюті, визначеного за

офіційним курсом Національного банку України на дату вчинення кожного правочину;

- правочини (договори, контракти та інші правочини) на закупівлю Товариством у резидентів України

сировини, металопродукції, обладнання, устаткування, комплектуючих, програмного забезпечення граничною сукупною вартістю 2 000 000 000,00 (два мільярда гривень 00 копійок) із кожним контрагентом;

- правочини (договори, контракти та інші правочини) на закупівлю Товариством у нерезидентів сировини, металопродукції, обладнання, устаткування, комплектуючих, програмного забезпечення граничною сукупною вартістю в еквіваленті 60 000 000,00 ЄВРО (EIJ) (шістдесят мільйонів ЄВРО 00 євроцентів);

- правочини (договори, контракти та інші правочини) на отримання кредитів, гарантій, лізингу, що укладаються з фінансовими, кредитними установами та іншими юридичними особами - резидентами України, граничною сукупною вартістю 1 000 000 000,00 грн. (один

мільярд гривень 00 копійок);

- правочини (договори, контракти та інші правочини) на передачу у заставу (іпотеку) об'єктів нерухомого майна, власником якого є Товариство, граничною сукупною вартістю 2 000 000 000,00 грн. (два мільярди гривень 00 копійок), в забезпечення виконання Товариством зобов'язань за договорами/правочинами на отримання кредитів, гарантій, а також в забезпечення виконання інших грошових зобов'язань, встановлених на підставі договорів/правочинів, вчинених зі згоди Наглядової ради Товариства;

- правочини (договори, контракти та інші правочини) на передачу у заставу (іпотеку) рухомого майна, власником якого є Товариство, граничною сукупною вартістю 3 000 000 000,00 грн. (три мільярди гривень 00 копійок), в забезпечення виконання Товариством зобов'язань за договорами/правочинами на отримання кредитів, а також в забезпечення виконання інших грошових зобов'язань, встановлених на підставі договорів/правочинів, вчинених зі згоди Наглядової ради Товариства;

- правочини (договори, контракти та інші правочини) на передачу у заставу (іпотеку) майнових прав, а саме: права отримання Товариством грошових коштів за укладеними договорами, граничною сукупною вартістю 3 000 000 000,00 грн. (три мільярди гривень 00 копійок), в забезпечення виконання Товариством зобов'язань за договорами/правочинами на отримання кредитів, а також в забезпечення виконання інших грошових зобов'язань, встановлених на підставі договорів/правочинів, вчинених зі згоди Наглядової ради Товариства;

- правочини (договори, контракти та інші правочини) надання/отримання фінансової допомоги (в т.ч. безпроцентної) на зворотній основі, що укладаються з фінансовими установами та іншими юридичними особами - резидентами України, граничною сукупною вартістю 2 000 000 000,00 грн. (два мільярди гривень 00 копійок);

- правочини (договори, контракти та інші правочини) щодо купівлі-продажу, постачання, транспортування та/або зберігання природного газу граничною сукупною вартістю 3 000 000 000,00 (три мільярда гривень 00 копійок) із кожним контрагентом;

- правочини (договори, контракти та інші правочини) щодо купівлі-продажу, постачання, транспортування електричної енергії граничною сукупною вартістю 3 000 000 000,00 (три мільярда гривень 00 копійок) із кожним контрагентом;

- правочини (договори, контракти та інші правочини) на постачання Товариством продукції, купівлю-продаж товарів, надання послуг, виконання робіт підприємствам, що здійснюють розподіл, транспортування та/або постачання природного газу граничною сукупною вартістю 3 000 000 000,00 (три мільярда гривень 00 копійок) із кожним контрагентом;

- правочини (договори, контракти та інші правочини) на постачання Товариством продукції, купівлю-продаж товарів, надання послуг, виконання робіт підприємствам, що здійснюють розподіл, транспортування, купівлю-продаж та/або постачання електричної енергії граничною сукупною вартістю 3 000 000 000,00 (три мільярда гривень 00 копійок) із кожним контрагентом;

- правочинів (договори, контракти та інші правочини) на постачання Товариством продукції, купівлю-продаж товарів, надання послуг, виконання робіт, у разі перемоги Товариства у відкритих торгах, що проводяться замовником - Товариством з обмеженою відповідальністю "Оператор газотранспортної системи України" по предмету закупівлі: Машини спеціального призначення різні (Блочно-модульні АГРС) (Класифікатор та його відповідний код: ДК 021:2015:42990000-2), або у торгах з аналогічним предметом закупівлі, граничною сукупною вартістю 3 000 000 000,00 грн. (три мільярди гривень 00 копійок).

2) Встановити, що укладення Генеральним директором кожного з зазначених правочинів здійснюється виключно за умови попереднього погодження відповідного правочину Наглядовою радою Товариства.

Питання 5. Припинення повноважень членів Наглядової ради.

Прийняте рішення:

Припинити повноваження членів Наглядової ради Товариства Плаунова Дмитра Євгеновича, Руденка Олександра Вікторовича, Токарева Олексія Вікторовича.

Питання 6. Обрання членів Наглядової ради.

Прийняте рішення:

Обрати членами Наглядової ради Товариства:

Лапін Денис Сергійович, представника акціонера Компанії з обмеженою відповідальністю "Кімбервіль фінанс енд інвестмент лімітед" (KEMBERVILLE FINANCE AND INVESTMENT LIMITED);

Плаунов Дмитро Євгенович, представника акціонера Компанії з обмеженою відповідальністю "Кімбервіль фінанс енд інвестмент лімітед" (KEMBERVILLE FINANCE AND INVESTMENT LIMITED);

Токарев Олексій Вікторович, представника акціонера Компанії з обмеженою відповідальністю "Кімбервіль фінанс енд інвестмент лімітед" (KEMBERVILLE FINANCE AND INVESTMENT LIMITED).

Питання 7. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуться з членами Наглядової ради Товариства. Встановлення розміру винагороди членів Наглядової ради Товариства. Обрання особи, яка уповноважується на підписання договорів з членами Наглядової ради Товариства.

Прийняте рішення:

1. Затвердити умови цивільно-правових договорів, що будуть укладені між Товариством та членами Наглядової ради Товариства та уповноважити Генерального директора Товариства Севостьянова Ю.Б. підписати цивільно-правові договори з обраними членами Наглядової ради від імені Товариства.

2. Винагорода члену наглядової ради Товариства за виконання посадових обов'язків встановлюється в розмірі двох мінімальних заробітних плат без урахування податків та зборів і визначається виходячи з встановленої законодавством і діючої на 1 число місяця, за який виплачується винагорода, мінімальної заробітної плати у місячному розмірі. Після утримання із місячної винагороди сум податків і зборів, виплата члену наглядової ради має становити дві мінімальні заробітні плати у місячному розмірі.

Питання 8. Схвалення вчинених Товариством значних правочинів.

Прийняте рішення:

Схвалити вчинені Товариством значні правочини:

1. укладений 16 березня 2023 року між Товариством з обмеженою відповідальністю "Оператор газотранспортної системи України" Код ЄДРПОУ: 42795490 (Замовник) та Приватним акціонерним товариством "Факел" (Підрядник) в особі Генерального директора Севостьянова Юрія Борисовича

Договір №4600007354, предмет закупівлі "Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки (Ремонт вузлів одоризації газу ГРС Бібрського ЛВУМГ) згідно оголошення про проведення процедури закупівлі №ТІА-2023-02-06-013787-а, оприлюдненого на веб-порталі Уповноваженого органу 06 лютого 2023 року, Загальна вартість виконуваних Робіт за цим Договором, що є ціною Договору згідно із Договірною ціною становить: 49 154 652, 00 (сорок дев'ять мільйонів сто п'ятдесят чотири тисячі шістсот п'ятдесят дві гривні 00 коп.) грн., в тому числі ПДВ 20% 8 192 442, 00 (вісім мільйонів сто дев'яносто дві тисячі чотириста сорок дві гривні 00 коп.);

2. укладений 30 червня 2023 року між Приватним акціонерним товариством "Факел" (Боржник) в особі Генерального директора Севостьянова Юрія Борисовича та Товариством з обмеженою відповідальністю "ТРЕЙД КЕПІТАЛ ФІН" Код ЄДРПОУ: 44050039 (Первісний кредитор), та Товариство з обмеженою відповідальністю "ІНВЕСТ ГЕНЕЗИС" Код ЄДРПОУ: 45082020 (Новий кредитор) договір про відступлення права вимоги № 30/06-23-Ф за яким Первісний кредитор відступає, а Новий кредитор набуває право вимоги боргу у розмірі 86 790 019,43 (вісімдесят шість мільйонів сімсот дев'яносто тисяч дев'ятнадцять гривень 43 коп.);

3. укладений 11 липня 2023 року між Приватним акціонерним товариством "Факел" (Сторона2) в особі Генерального директора Севостьянова Юрія Борисовича та Товариством з

обмеженою відповідальністю "ІНВЕСТ ГЕНЕЗИС" Код ЄДРПОУ: 45082020 (Сторона 1) договір фінансової допомоги №07-23-Ф за яким Сторона 1 передає Стороні 2 грошові кошти у розмірі 28 000 000,00 грн (двадцять вісім мільйонів гривень 00 коп.) без ПДВ;

4. укладений 15 грудня 2023 року Приватним акціонерним товариством "Факел" (Сторона 2) в особі Генерального директора Севостьянова Юрія Борисовича та Товариством з обмеженою відповідальністю "АКВАРЕСУРС -1" Код ЄДРПОУ: 39837179 (Сторона 1) договір фінансової допомоги № Ф-15/12/23 за яким Сторона 1 передає Стороні 2 грошові кошти у розмірі 33 700 000,00 грн. (тридцять три мільйони сімсот тисяч гривень 00 коп.) без ПДВ;

5. укладений 21 березня 2024 року між Товариством з обмеженою відповідальністю "Оператор газотранспортної системи України" Код ЄДРПОУ: 42795490 (Замовник) та Приватним акціонерним товариством "Факел" (Підрядник) в особі Генерального директора Севостьянова Юрія Борисовича Договір № 4600009155, предмет закупівлі: Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки (Ремонт вузлів одооизайії газу ГРС Бібпського ЛВУМГ), згідно оголошення про проведення процедури закупівлі №UA-2024-01-24-015333-а, оприлюдненого на веб-порталі Уповноваженого органу 24 січня 2024 року, загальна вартість виконуваних Робіт за цим Договором, що є ціною Договору згідно з Договірною ціною (Додаток №2) становить: 43 187 996, 40 грн. (сорок три мільйони сто вісімдесят сім тисяч дев'ятсот дев'яносто шість гривень 40 коп.), в тому числі ПДВ 20% 7 197 999, 40 грн (сім мільйонів сто дев'яносто сім тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 40 коп.).

Питання 9. Внесення змін до Статуту Товариства шляхом викладення його в новій редакції.
Рішення не прийнято

Питання 10. Внесення змін до положення про Наглядову раду Товариства.
Рішення не прийнято

URL-адреса протоколу загальних зборів:	https://www.fakel.ua/ua/accounts/protokol0524/
---	---

Частина 4. Рада

Персональний склад ради та її комітетів

Ім'я члена ради, строк повноважень у звітному періоді	РНОКПП	УНЗР	Голова/ заступни к голови ради	Голова / член комітету ради		
				Назва комітету - 1	Назва комітету - 2	Назва комітету - 3
Токарев Олексій Вікторович			X			
Плаунов Дмитро Євгенович						
Лапін Денис Сергійович						

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень

Кількість засідань ради у звітному періоді:	127
з них очних:	127
з них заочних:	0
Опис ключових рішень ради:	Протягом 2024 року Наглядовою радою проведено 127 засідань, на яких розглядалися та ухвалювалися рішення з питань, віднесених до її компетенції. Зокрема, рішення стосувалися: укладення Товариством кредитних договорів, участі Товариства у публічних закупівлях, скликання і проведення річних загальних зборів акціонерів, затвердження штатного розпису Товариства, а також інших питань, важливих для забезпечення ефективної діяльності Товариства.

Звіт ради

1. Наглядова рада Товариства є колегіальним органом, що в межах компетенції, визначеної Положенням про Наглядову раду ПрАТ "ФАКЕЛ", Статутом та чинним законодавством України, здійснює управління Товариством, а також контролює та регулює діяльність Генерального директора. У процесі здійснення покладених на неї обов'язків, Наглядова рада Товариства керувалася нормами законодавства України, Статутом та Положенням про Наглядову раду Товариства, а також відповідними рішеннями загальних зборів акціонерів.

Наглядова рада ПрАТ "Факел" У 2024 році діяла у складі трьох осіб, представників акціонера та один раз змінювала свій склад :

Рішенням річних загальних зборів акціонерів ПрАТ "Факел", що проводились дистанційно 08.05.2023 року (протокол річних дистанційних загальних зборів акціонерів ПрАТ "Факел" від 15.05.2023) обрано членами Наглядової Ради:

- Плаунов Дмитро Євгенович, представника акціонера Компанії з обмеженою відповідальністю "Кімбервіль фінанс енд інвестмент лімітед" (KEMBERVILLE FINANCE AND INVESTMENT LIMITED);

- Руденко Олександр Вікторович, представника акціонера Компанії з обмеженою відповідальністю "Кімбервіль фінанс енд інвестмент лімітед" (KEMBERVILLE FINANCE AND INVESTMENT LIMITED);

- Токарев Олексій Вікторович, представника акціонера Компанії з обмеженою відповідальністю "Кімбервіль фінанс енд інвестмент лімітед" (KEMBERVILLE FINANCE AND INVESTMENT LIMITED).

Рішенням Наглядової ради ПрАТ "Факел" від 15.05.2023 (протокол від 15.05.2023 №56) Головою Наглядової ради ПрАТ "Факел" обрано Руденка Олександра Вікторовича.

Даний склад Наглядової ради діяв до 02.05.2024 року.

Рішенням річних загальних зборів акціонерів ПрАТ "Факел", що проводились дистанційно 02.05.2024 року (протокол річних дистанційних загальних зборів акціонерів ПрАТ "Факел" від 02.05.2024) припинено повноваження членів наглядової ради: Плаунова Дмитра Євгеновича, Руденка Олександра Вікторовича, Токарева Олексія Вікторовича.

Обрано членами Наглядової ради Товариства:

Лапін Денис Сергійович, представника акціонера Компанії з обмеженою відповідальністю "Кімбервіль фінанс енд інвестмент лімітед" (KEMBERVILLE FINANCE AND INVESTMENT LIMITED);

Плаунов Дмитро Євгенович, представника акціонера Компанії з обмеженою відповідальністю "Кімбервіль фінанс енд інвестмент лімітед" (KEMBERVILLE FINANCE AND INVESTMENT LIMITED);

Токарев Олексій Вікторович, представника акціонера Компанії з обмеженою відповідальністю "Кімбервіль фінанс енд інвестмент лімітед" (KEMBERVILLE FINANCE AND INVESTMENT LIMITED).

Рішенням Наглядової ради ПрАТ "Факел" від 02.05.2024 (протокол від 02.05.2024 №48) Головою Наглядової ради ПрАТ "Факел" обрано Токарева Олексія Вікторовича.

Функціональні обов'язки кожного члена Наглядової ради визначені чинним законодавством, Статутом ПрАТ "Факел", Положенням про Наглядову раду ПрАТ "Факел", та цивільноправовим договором, укладеним з таким членом Наглядової ради.

При прийнятті рішень Наглядовою радою у 2024 році застосовувалися процедури, передбачені Статутом та Положенням про Наглядову раду:

На засіданні Наглядової ради кожний член Наглядової ради має один голос.

Члени Наглядової ради брали участь у засіданнях Наглядової ради тільки особисто, передача прав на участь у засіданнях Наглядової ради його членами шляхом видачі довіреностей чи іншим способом не допускалася.

Рішення Наглядової ради приймалися простою більшістю голосів членів Наглядової ради, які брали участь у засіданні у формі спільної присутності членів Наглядової ради у визначеному місці для обговорення питань порядку денного та голосування.

2. Наглядова рада Товариства має збалансований склад, що включає членів з різним досвідом та

кваліфікаціями в ключових сферах діяльності Товариства. Члени Наглядової ради Товариства володіють необхідними знаннями та досвідом, що дозволяє їм ефективно виконувати свої функції. Упродовж 2024 року всі члени Ради брали активну участь у роботі, завчасно готувалися до засідань Наглядової ради, зокрема, знайомилися з підготовленими до засідання матеріалами, збирали та аналізували додаткову інформацію, у разі необхідності отримували консультації фахівців. Проведення регулярних засідань і чітко визначені порядки денні дозволяють Наглядовій раді ефективно виконувати свої функції та здійснювати стратегічний контроль за діяльністю Товариства

3.У складі Наглядової ради ПрАТ "Факел" відсутні незалежні директори відповідно до критеріїв, визначених чинним законодавством. Усі члени Наглядової ради є представниками акціонера.

4.У звітному періоді при Наглядовій раді не створювались спеціалізовані комітети у зв'язку з компактним складом ради (3 особи) та можливістю ефективного розгляду всіх питань на засіданнях ради в повному складі.

5.У 2024 році Наглядова рада здійснювала свою діяльність з урахуванням стратегічних цілей Товариства, спрямованих на забезпечення фінансової стабільності, підвищення ефективності корпоративного управління та розвиток основних напрямів господарської діяльності.Протягом року проведено 127 засідань, на яких розглядалися основні питання фінансово-господарської діяльності, корпоративного управління та реалізації стратегічних цілей Товариства.

За ініціативи Наглядової ради Товариство взяло участь у 37 тендерах публічних закупівель, в 16 з яких Товариство оголошено переможцем та укладено контракти, що складає 43 % від загального обсягу заявок.

Радюю ухвалювалися рішення, які сприяли зміцненню позицій Товариства на ринку, підвищенню прозорості управлінських процесів та ефективному використанню ресурсів, зокрема у питаннях кредитування, участі у публічних закупівлях та інших ключових напрямів роботи.

6.Наглядова рада функціонує як колегіальний орган управління без створення внутрішніх комітетів. Голова Наглядової ради організовує роботу Наглядової ради, скликає засідання Наглядової ради, забезпечує підготовку документів, необхідних для проведення засідання Наглядової ради, організовує ведення протоколів засідань Наглядової ради

Наглядова рада ПрАТ "Факел" протягом 2024 року забезпечила ефективне стратегічне управління Товариством в умовах воєнного стану та складної економічної ситуації. Завдяки професіоналізму членів ради та збалансованому підходу до прийняття рішень вдалося:

- Зберегти фінансову стійкість Товариства;
- Забезпечити виконання зобов'язань перед кредиторами та партнерами;
- Адаптувати виробництво до умов воєнного стану;
- Підтримати соціальні стандарти для працівників.

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень

Ім'я керівника, термін повноважень у звітному періоді	Севостьянов Юрій Борисович, весь звітний рік
РНОКПП	
УНЗР	
Опис ключових рішень керівника	Керівництвом підприємства протягом року було прийнято низку ключових управлінських рішень, спрямованих на забезпечення стабільності виробничих процесів та збереження кадрового потенціалу в умовах воєнного стану. Особлива увага приділялася оптимізації витрат, підтриманню безперервності постачання та адаптації виробничих планів до наявних ресурсів, використання резервних джерел енергопостачання , що дозволило мінімізувати ризики простоїв та забезпечити безперервність виробничих процесів.. Це дало змогу підвищити економічну стійкість підприємства та зменшити залежність від зовнішніх факторів.

Ім'я заступника(ів) керівника, термін повноважень у звітному періоді	відсутній
РНОКПП	
УНЗР	
Сфера відповідальності заступника керівника	
Ім'я та посада особи, яка виконувала обов'язки керівника у звітному періоді, період протягом якого особа здійснювала виконання обов'язків керівника	
РНОКПП	
УНЗР	

Звіт виконавчого органу

1.Оцінка складу, структури та діяльності виконавчого органу.

Виконавчий орган ПрАТ "Факел" є одноособовим і представлений генеральним директором Севостьяновим Юрієм Борисовичем, який обраний рішенням Наглядової ради Товариства від 28.02.2023 строком на один рік з 01 березня 2023 року по 29 лютого 2024 року включно, рішенням Наглядової ради Товариства від 27.02.2024 року строком на один рік з 01 березня 2024 року по 28 лютого 2025 року включно.

Структура виконавчого органу дозволяла належним чином виконувати покладені функції. Протягом звітного періоду зберігалася стабільність у складі виконавчого органу, що сприяло послідовності управлінських рішень та безперервності господарських процесів. Діяльність виконавчого органу була зосереджена на виконанні рішень загальних зборів акціонерів та наглядової ради, а також на реалізації стратегічних планів розвитку товариства. Крім того, у своїй роботі виконавчий орган дотримувався принципів прозорості, законності та відповідальності перед акціонерами.

2.Оцінка компетентності та ефективності керівника .

Генеральний директор має необхідний професійний досвід, освіту та практичні навички для ефективного управління господарською діяльністю товариства. У звітному році він забезпечив організацію фінансових і виробничих процесів, здійснював контроль за виконанням ключових показників діяльності, впроваджував рішення наглядової ради та представляв інтереси товариства у відносинах із контрагентами, державними органами та іншими стейкхолдерами.

3.Оцінка виконання виконавчим органом поставлених цілей особи.

Виконавчий орган протягом звітного періоду діяв з урахуванням стратегічних цілей товариства, визначених загальними зборами та наглядовою радою. Основні напрями включали:

забезпечення фінансової стабільності та ліквідності;

підвищення ефективності виробничої діяльності;

оптимізацію витрат та ресурсів;

підтримку конкурентоспроможності;

виконання договірних зобов'язань перед партнерами, споживачами та державними органами.

Робота виконавчого органу відповідає меті та напрямкам діяльності Товариства і положенням Статуту Товариства. Генеральний директор Товариства забезпечував виконання Товариством соціально-економічних та господарських зобов'язань, своєчасну виплату заробітної плати та сплату податків, утримання в належному стані

основних засобів. У звітному періоді діяльність Генерального директора була відкритою і конструктивною. Порухення рішень загальних зборів акціонерів, Наглядової ради, Статуту та інших внутрішніх документів Товариства, в тому числі порушень, пов'язаних з інтересами акціонерів, в роботі виконавчого органу не встановлено.

4. Інформація про вплив діяльності виконавчого органу на фінансово-господарську діяльність особи. Діяльність виконавчого органу у звітному році зумовила покращення організаційних процесів та забезпечила виконання ключових фінансових і виробничих показників. Завдяки прийнятим управлінським рішенням було досягнуто позитивної динаміки у фінансово-господарській діяльності.

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкованому) володінні
КІМБЕРВІЛЬ ФАЙНЕНС ЕНД ІНВЕСТМЕНТ ЛІМІТЕД/КЕМБЕРВІЛЛЕ ФІНАНСЕ АНД ІНВЕСТМЕНТ ЛІМІТЕД			89,79	89,79
Плаунов Дмитро Євгенович			0	89,79

5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи

№ з/п	Назва внутрішнього документа	Опис ключових питань, які регулюються внутрішнім документом	URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено внутрішній документ
1	2	3	4
1	Статут Приватного акціонерного товариства "Факел"	визначає порядок діяльності, реорганізації та ліквідації Приватного акціонерного товариства "Факел", його правовий статус, права та обов'язки акціонерів Товариства	https://www.fakel.ua/doc/Statute.pdf
2	АНТИКОРУПЦІЙНА ПРОГРАМА Приватного акціонерного товариства "Факел"	Метою Програми є забезпечення функціонування ефективної системи запобігання та протидії корупції, відповідності діяльності Компанії вимогам антикорупційного законодавства з урахуванням кращих світових практик. Встановлює комплекс заходів (правил, стандартів і процедур) щодо запобігання, виявлення та протидії корупції в діяльності Компанії, не менший за обсягом та змістом ніж передбачений Законом України "Про запобігання корупції" та Типовою антикорупційною програмою юридичної особи, затвердженою наказом	https://www.fakel.ua/doc/Anticorruption.pdf

		Національного агентства з питань запобігання корупції.	
--	--	--	--

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

2. Особлива інформація

№ з/п	Вид особливої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про прийняття рішення про надання згоди на вчинення значних правочинів ВІДОМОСТІ про прийняття рішення про вчинення значних правочинів (Схвалення вчинених товариством значних правочинів)	03.05.2024	https://www.fakel.ua/ua/accounts/approval020524/
2	Відомості про прийняття рішення про надання згоди на вчинення значних правочинів ВІДОМОСТІ про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів	03.05.2024	https://www.fakel.ua/ua/accounts/previous020524/
3	Відомості про зміну складу посадових осіб емітента ВІДОМОСТІ про зміну складу посадових осіб емітента	03.05.2024	https://www.fakel.ua/ua/accounts/zmina020524/
4	Відомості про проведення загальних зборів Повідомлення про проведення (скликання загальних зборів акціонерного товариства	28.03.2024	https://www.fakel.ua/ua/accounts/information0324/

			КОДИ
		Дата	01.01.2025
Підприємство	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФАКЕЛ"	за ЄДРПОУ	04601469
Територія	Київська обл.	за КАТОТТГ	UA3214015001 0091295
Організаційно-пра вова форма	Акціонерне товариство	за КОПФГ	230
господарювання			
Вид економічної діяльності	Виробництво інших машин і устаткування спеціального призначення, н.в.і.у.	за КВЕД	28.99
Середня кількість працівників: 119			
Адреса, телефон: 08500 місто Фастів, Промвузол, (04565)6-67-62			
Одиниця виміру: тис.грн. без десяткового знака			
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):			
за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку			v
за міжнародними стандартами фінансової звітності			

Баланс
(Звіт про фінансовий стан)
на 31.12.2024 р.
Форма №1

Актив	Код рядка	На початок звітнього періоду	На кінець звітнього періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	267	297
первісна вартість	1001	979	1 104
накопичена амортизація	1002	712	807
Незавершені капітальні інвестиції	1005	-	1 129
Основні засоби	1010	72 844	66 768
первісна вартість	1011	348 190	346 926
знос	1012	275 346	280 158
Інвестиційна нерухомість	1015	-	-
первісна вартість	1016	-	-
знос	1017	-	-
Довгострокові біологічні активи	1020	-	-
первісна вартість	1021	-	-
накопичена амортизація	1022	-	-
Довгострокові фінансові інвестиції:		-	-
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	-	-
інші фінансові інвестиції	1035	428	428
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	-	-
Відстрочені податкові активи	1045	-	-
Гудвіл	1050	-	-
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	-	-
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	-	-
Інші необоротні активи	1090	-	-
Усього за розділом I	1095	73 539	68 622
II. Оборотні активи			

Запаси	1100	29 706	48 159
Виробничі запаси	1101	19 329	24 322
Незавершене виробництво	1102	7 167	13 755
Готова продукція	1103	3 184	10 082
Товари	1104	26	-
Поточні біологічні активи	1110	-	-
Депозити перестраховування	1115	-	-
Векселі одержані	1120	-	-
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	60 098	126 449
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
за виданими авансами	1130	2 379	7 940
з бюджетом	1135	263	147
у тому числі з податку на прибуток	1136	32	32
з нарахованих доходів	1140	-	-
із внутрішніх розрахунків	1145	-	-
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	125	416
Поточні фінансові інвестиції	1160	-	-
Гроші та їх еквіваленти	1165	1 130	728
Готівка	1166	0	0
Рахунки в банках	1167	1 130	728
Витрати майбутніх періодів	1170	-	47
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	-	-
у тому числі в:		-	-
резервах довгострокових зобов'язань	1181	-	-
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	-	-
резервах незароблених премій	1183	-	-
інших страхових резервах	1184	-	-
Інші оборотні активи	1190	470	251
Усього за розділом II	1195	94 171	184 137
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	-	-
Баланс	1300	167 710	252 759

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	22 380	22 380
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	-	-
Капітал у дооцінках	1405	63 455	57 936
Додатковий капітал	1410	-	-
Емісійний дохід	1411	-	-
Накопичені курсові різниці	1412	-	-
Резервний капітал	1415	-	-
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	(45 080)	(16 472)
Неоплачений капітал	1425	(-)	(-)
Вилучений капітал	1430	(-)	(-)
Інші резерви	1435	-	-
Усього за розділом I	1495	40 755	63 844
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	-	-
Пенсійні зобов'язання	1505	-	-
Довгострокові кредити банків	1510	-	-

Інші довгострокові зобов'язання	1515	1 123	549
Довгострокові забезпечення	1520	-	-
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	-	-
Цільове фінансування	1525	-	-
Благодійна допомога	1526	-	-
Страхові резерви	1530	-	-
у тому числі:		-	-
резерв довгострокових зобов'язань	1531	-	-
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	-	-
резерв незароблених премій	1533	-	-
інші страхові резерви	1534	-	-
Інвестиційні контракти	1535	-	-
Призовий фонд	1540	-	-
Резерв на виплату джек-поту	1545	-	-
Усього за розділом II	1595	1 123	549
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	19 200	42 986
Векселі видані	1605	-	-
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	62	24
товари, роботи, послуги	1615	4 671	64 159
розрахунками з бюджетом	1620	6 041	7 533
у тому числі з податку на прибуток	1621	-	-
розрахунками зі страхування	1625	401	507
розрахунками з оплати праці	1630	1 711	1 944
одержаними авансами	1635	485	453
розрахунками з учасниками	1640	-	-
із внутрішніх розрахунків	1645	-	-
страховою діяльністю	1650	-	-
Поточні забезпечення	1660	-	-
Доходи майбутніх періодів	1665	-	-
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	-	-
Інші поточні зобов'язання	1690	93 261	70 760
Усього за розділом III	1695	125 832	188 366
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	-	-
Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	-	-
Баланс	1900	167 710	252 759

Примітки: Примітки відсутні

Керівник

Севостьянов Юрій Борисович

Головний бухгалтер

Удругова Олена Миколаївна

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ФАКЕЛ"Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ
01.01.2025
04601469

**Звіт про фінансові результати
(Звіт про сукупний дохід)**

за 2024 рік

Форма №2

I. Фінансові результати

Код за ДКУД

1801003

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	188 023	183 685
Чисті зароблені страхові премії	2010	-	-
Премії підписані, валова сума	2011	-	-
Премії, передані у перестраховання	2012	-	-
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	-	-
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	-	-
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(132 366)	(107 983)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	-	-
Валовий: прибуток	2090	55 657	75 702
збиток	2095	(-)	(-)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	-	-
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	-	-
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	-	-
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	-	-
Інші операційні доходи	2120	1 338	2 225
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	-	-
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	-	-
Дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	-	-
Адміністративні витрати	2130	(18 513)	(15 233)
Витрати на збут	2150	(2 163)	(2 577)
Інші операційні витрати	2180	(4 706)	(7 470)
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	-	-
Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	-	-
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	31 613	52 647
збиток	2195	(-)	(-)
Дохід від участі в капіталі	2200	-	-
Інші фінансові доходи	2220	348	426
Інші доходи	2240	165	1 035
Дохід від благодійної допомоги	2241	-	-

Фінансові витрати	2250	(3 363)	(7 182)
Втрати від участі в капіталі	2255	(-)	(-)
Інші витрати	2270	(155)	(120)
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290	28 608	46 806
збиток	2295	(-)	(-)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	-	-
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	-	-
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	28 608	46 806
збиток	2355	(-)	(-)

II. Сукупний дохід

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	5 519	63 455
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	-	-
Накопичені курсові різниці	2410	-	-
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	-	-
Інший сукупний дохід	2445	-	-
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	5 519	63 455
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	-	-
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	5 519	63 455
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	34 127	110 261

III. Елементи операційних витрат

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	118 687	70 133
Витрати на оплату праці	2505	23 605	23 670
Відрахування на соціальні заходи	2510	5 190	5 100
Амортизація	2515	1 115	1 499
Інші операційні витрати	2520	11 980	15 707
Разом	2550	160 577	116 109

IV. Розрахунок показників прибутковості акцій

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	4 823 175	4 823 175
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	4 823 175	4 823 175
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	5,93	9,70
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	5,93	9,70
Дивіденди на одну просту акцію	2650	-	-

Примітки: Примітки відсутні

Керівник

Севостьянов Юрій Борисович

Головний бухгалтер

Удругова Олена Миколаївна

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ФАКЕЛ"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.01.2025

04601469

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)

За 2024 рік

Форма №3

Код за ДКУД 1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	155 700	180 284
Повернення податків і зборів	3005	-	-
у тому числі податку на додану вартість	3006	-	-
Цільового фінансування	3010	-	275
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	-	-
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	4 328	5 725
Надходження від повернення авансів	3020	237	89
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	-	-
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	-	-
Надходження від операційної оренди	3040	-	-
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	-	-
Надходження від страхових премій	3050	-	-
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	-	-
Інші надходження	3095	866	1 054
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(31 100)	(52 726)
Праці	3105	(19 184)	(19 334)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(5 193)	(5 004)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(13 460)	(20 267)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(-)	(-)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(8 080)	(15 238)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(5 380)	(5 029)
Витрачання на оплату авансів	3135	(86 117)	(67 776)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(25 979)	(46 283)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(-)	(-)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(-)	(-)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(-)	(-)
Інші витрачання	3190	(3 761)	(8 160)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-23 663	-32 123
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	-	-
необоротних активів	3205	-	-
Надходження від отриманих:			

відсотків	3215	348	131
дивідендів	3220	-	-
Надходження від деривативів	3225	-	-
Надходження від погашення позик	3230	-	-
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	-	-
Інші надходження	3250	-	295
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255	(-)	(-)
необоротних активів	3260	(1 805)	(2 377)
Виплати за деривативами	3270	(-)	(-)
Витрачання на надання позик	3275	(-)	(-)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(-)	(-)
Інші платежі	3290	(-)	(-)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-1 457	-1 951
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
Власного капіталу	3300	-	-
Отримання позик	3305	85 508	49 740
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	-	-
Інші надходження	3340	1 591	61 615
Витрачання на:			
Викуп власних акцій	3345	(-)	(-)
Погашення позик	3350	61 721	75 537
Сплату дивідендів	3355	(-)	(-)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(-)	(-)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(611)	(505)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(-)	(-)
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(-)	(-)
Інші платежі	3390	(-)	(-)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	24 767	35 313
Чистий рух коштів за звітний період	3400	-353	1 239
Залишок коштів на початок року	3405	1 130	56
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	(49)	(165)
Залишок коштів на кінець року	3415	728	1 130

Примітки: Примітки відсутні

Керівник

Севостьянов Юрій Борисович

Головний бухгалтер

Удругова Олена Миколаївна

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФАКЕЛ"

Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ

01.01.2025

04601469

Звіт про власний капітал

За 2024 рік

Форма №4

Код за ДКУД

1801005

Стаття	Код рядка	Зареєстрований капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	22 380	63 455	-	-	(45 080)	-	-	40 755
Коригування: Зміна облікової політики	4005	-	-	-	-	-	-	-	-
Виправлення помилок	4010	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші зміни	4090	-	-	-	-	-	-	-	-
Скоригований залишок на початок року	4095	22 380	63 455	-	-	(45 080)	-	-	40 755
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	-	-	-	-	28 608	-	-	28 608
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	-	(5 519)	-	-	-	-	-	(5 519)
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	-	(5 519)	-	-	-	-	-	(5 519)
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	-	-	-	-	-	-	-	-
Накопичені курсові різниці	4113	-	-	-	-	-	-	-	-
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	-	-	-	-	-	-	-	-
Інший сукупний дохід	4116	-	-	-	-	-	-	-	-
Розподіл прибутку: Виплати власникам	4200	-	-	-	-	-	-	-	-
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	-	-	-	-	-	-	-	-
Відрахування до резервного капіталу	4210	-	-	-	-	-	-	-	-

Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	-	-	-	-	-	-	-	-
Внески учасників: Внески до капіталу	4240	-	-	-	-	-	-	-	-
Погашення заборгованості з капіталу	4245	-	-	-	-	-	-	-	-
Вилучення капіталу: Викуп акцій	4260	-	-	-	-	-	-	-	-
Перепродаж викуплених акцій	4265	-	-	-	-	-	-	-	-
Анулювання викуплених акцій	4270	-	-	-	-	-	-	-	-
Вилучення частки в капіталі	4275	-	-	-	-	-	-	-	-
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші зміни в капіталі	4290	-	-	-	-	-	-	-	-
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	-	-	-	-	-	-	-	-
Разом змін у капіталі	4295	-	(5 519)	-	-	28 608	-	-	23 089
Залишок на кінець року	4300	22 380	57 936	-	-	(16 472)	-	-	63 844

Примітки: примітки відсутні

Керівник

Севостьянов Юрій Борисович

Головний бухгалтер

Удругова Олена Миколаївна

